



PROCUREMENT NOTICE

DEPARTMENT OF GOVERNMENT PRINTING

N - 64

The Chairman, Procurement Committee, Department of Government Printing, Sri Lanka will Invite bids from prospective manufactures, Suppliers in Sri Lanka or their authorized agents for the supply of following Items.

No	Item	Qty	Bid Reference No	Bid Security (Rs.)
01	Stretch Film Rolls Thickness - 20 microns (Minimum) Width - 500 mm Length - 300 mtrs	2000 Rolls	SCP02/NCB05/ST/Film/2024-18	100,000.00
02	Hologram Stickers	200,000 Nos.	SCP02/NCB06/HS/NMRA/2024-19	30,000.00

Bidding documents can be obtained from the internal supply section of the department of government printing of the following address after paying non- refundable tender fee separate Rs. 3000.00 for each item above, from 9.00 a.m. to 3.00 p.m. on working days of the week from 28.05.2024 to 18.06.2024.

Closing Date and time of Bidding: - 19.06.2024 - 2.00 pm.

Further the details can be obtained from the following telephone number from 8.30 a.m. to 4.15 p.m. on working days of the week and following web site.

Chairman, Procurement Committee
Department of Government Printing,
118, Dr Danister de Silva Mawatha,
28.05.2024
Telephone/Fax :-011-2694898
web site:- www.documents.gov.lk



ප්‍රසම්පාදන දැන්වීමයි
රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව

N - 65

රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ ප්‍රසම්පාදන මණ්ඩලයේ සභාපති විසින් පහත සඳහන් ද්‍රව්‍ය සැපයීම සඳහා ශ්‍රී ලංකාවේ දේශීය නිෂ්පාදකයන්ගෙන් / සැපයුම්කරුවන් හෝ ඔවුන්ගේ බලයලත් නියෝජිතයන්ගෙන් ලංසු කැඳවනු ලැබේ.

No	Item	Qty	Bid Reference No	Bid Security (Rs.)
01	Stretch Film Rolls Thickness - 20 microns (Minimum) Width - 500 mm Length - 300 mtrs	2000 Rolls	SCP02/NCB05/ST/Film/2024-18	100,000.00
02	Hologram Stickers	200,000 Nos.	SCP02/NCB06/HS/NMRA/2024-19	30,000.00

2024.05.28 දින සිට 2024.06.18 දින දක්වා සතියේ වැඩ කරන දිනවල පෙ.ව. 9.00 සිට ප.ව. 3.00 දක්වා, ඉහත එක් එක් අයිතමය සඳහා වෙන් වෙන් වශයෙන් රු. 3000.00 බැගින් වූ ආපසු නොගෙවන ටෙන්ඩර් ගාස්තුවක් ගෙවා, පහත ලිපිනයේ සඳහන් රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ දේශීය මුද්‍රණ සැපයීම් අංශයෙන් ලංසු ලියවිලි ලබා ගත හැකිය.

ලංසු කැඳවීමේ අවසන් දිනය හා වේලාව - 19.06.2024 - ප.ව. 2.00

වැඩි විස්තර සඳහා සතියේ වැඩ කරන දිනයන්හි පෙ.ව. 8.30 සිට ප.ව. 4.15 දක්වා 011-2694898 දුරකතනය අංකය මගින් හා අපගේ www.documents.gov.lk වෙබ් අඩවියෙන් ලබා ගත හැකිය.

සභාපති , ප්‍රසම්පාදන කමිටුව
රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුව
අංක 118, ඩැනියෙල්ස් සිල්වා මාවත,
කොළඹ 08.
2024.05.28
දුරකතන - ෆැක්ස් -011-2694898
වෙබ් අඩවිය : www.documents.gov.lk



பொருட் கொள்வனவு அறிவித்தல்
அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்

N- 66

அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தின் கொள்முதல் சபையின் தலைவர் கீழ்வரும் பொருட்களை வழங்குவதற்காக இலங்கை உள்ளூர் உற்பத்தியாளர்களிடமிருந்து / வழங்குநர்கள் அல்லது அவர்களது அதிகாரம் பெற்ற முகவர்களிடமிருந்து கேள்விகள் கோரப்படுகின்றன.

No	Item	Qty	Bid Reference No	Bid Security (Rs.)
01	Stretch Film Rolls Thickness - 20 microns (Minimum) Width - 500 mm Length - 300 mtrs	2000 Rolls	SCP02/NCB05/ST/Film/2024-18	100,000.00
02	Hologram Stickers	200,000 Nos.	SCP02/NCB06/HS/NMRA/2024-19	30,000.00

2024.05.28 ஆம் திகதி முதல் 2024.06.18 ஆம் திகதி வரை வாரத்தின் வேலை நாட்களில் மு. ப. 9.00 மணி முதல் பி. ப. 3.00 மணி வரை மேற் கூறப்பட்டுள்ள ஒவ்வொரு உருப்பகளுக்கும் வெவ்வேறாக ரூபா 3000.00 வீதம் மீளளிக்கப்படாத மனுக்கட்டணம் செலுத்தி, கீழே தரப்பட்டுள்ள அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களத்தின் உள்நாட்டு வழங்கல் பிரிவில் விலைமனு ஆவணங்களை பெற்றுக்கொள்ள முடியும்

விலை மனு ஏற்றுக்கொள்ளும் இறுதி தினம் - 2024.06.19 ஆந் திகதி
பி. ப. 2.00 மணி

மேலதிக விபரங்களுக்கு கடமை நாட்களில் மு. ப. 8.30 மணி தொடக்கம் பி. ப. 4.15 மணி வரை 011-2694898 என்ற தொலைபேசி இலக்கத்துடன் அல்லது www.documents.gov.lk இணையத்தளத்தினூடாக தொடர்புகொள்ளலாம்.

தலைவர் இ
பொருட் கொள்வனவு குழு
அரசாங்க அச்சுத் திணைக்களம்,
இல. 118, டாக்டர் டனிஸ்டர் டி சில்வா மாவத்தை, கொழும்பு 08.
2024.05.28
தொலைபேசி : 011 - 2694898
இணையத்தளம் : www.documents.gov.lk